— 1 —

教高〔2018〕1086号

河 南 省 教 育 厅

关于公布 2017 年度立项高职院校立体化

教材验收结果的通知

各高等职业院校：

按照《河南省教育厅关于公布 2017 年度高职院校立体化教

材立项名单的通知》（教高〔2017〕827号）、《河南省教育厅关于

开展 2018 年度高职院校立体化教材建设工作的通知》（教高

〔2018〕161号）要求，我厅组织专家通过网上审阅和会审形式，

对黄河水利职业技术学院《混凝土无损检测》等 50个 2017年度

立项的高职院校立体化教材项目进行了验收。现将结果公布如下：

安阳职业技术学院李万高主持的《中医护理》等 37 种教材

通过验收，焦作大学靳孝峰主持的《电工电子应用技术》等 2种

河 南 省 教 育 厅

 — 2 —

教材暂缓通过，河南经贸职业学院王丽丽主持的《网络营销实务》

等 11种教材延期验收。

有关教材所在学校要按照教学质量工程项目管理办法，进一

步加大投入，教材建设团队要根据反馈意见，进一步充实完善线

上资源。验收通过教材，要尽快完成教材审定、出版和备案，并

推广使用；暂缓通过和延期验收教材，要加快工作进度，于 2019

年 2月底前完成建设任务，并向我厅高教处提交验收申请，由我

厅组织专家再次验收。再次验收未通过教材不得使用河南省高职

立体化教材相关标识，我厅不再受理所在学校类似的立体化教材

申报项目。

附件：2017年度立项河南省高职院校立体化教材验收结果

                     2018年 12月 20日

 — 3 —

附  件

2017 年度立项河南省高职院校立体化教材

验 收 结 果

验收通过教材名单
序号 学校名称 教材名称 主持人

1 安阳职业技术学院 中医护理 李万高

2
河南工业贸易职业学院、

郑州铁路职业技术学院
单片机实用技术

周艳丽（第一主编）

姚存治（第二主编）

3 河南工业贸易职业学院 企业财务会计实务 谢  桦

4 河南工业职业技术学院 数控机床控制技术 彭二宝

5 河南工业职业技术学院 汽车故障诊断与排除实务 王  浩

6 河南工业职业技术学院 会计信息化应用实务 金  阳

7 河南检察职业学院 Access2010 数据库技术应用 潘  瑾

8 河南建筑职业技术学院 建筑工程资料管理 王  辉

9 河南建筑职业技术学院 建筑职场英语 梅  杨

10 河南交通职业技术学院

 — 4 —